
 

 

 

 

 

 

AREA ACQUISTI E CONTRATTI 

SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE RDO N.1858118 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università degli Studi del Molise – Settore 

Provveditorato e Appalti, Via F. De Sanctis 86100 Campobasso; 

2. CODICE IDENTIFICATIVO GARA: ZD921FBDCA; 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Richiesta di offerta sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione n. 1858118. 

4. OGGETTO DEL SERVIZIO: Acquisto attrezzature informatiche (access point, apparati cisco, 

cavi); 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 3049.00 oltre Iva; 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016; 

7. NUMERO DITTE INVITATE: n. 7; 

8.  ELENCO DITTE INVITATE: 

 Giannone Computers SAS di Giannone Franco; 

 Eurotecno; 

 Tecnodelta SAS; 

 Informatica.NET S.R.L.; 

 Smartnet; 

 Mutinanet S.R.L. 

 Dbnet SRL 

9. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 2; 

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 3049.00 oltre Iva; 

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 21/02/2018; 

12. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: DBNET SRL. – via Valle Soie Pedicate, 245 – 

Monte Compatri (RM). 

Campobasso, 05/03/2018 

 

Il Responsabile del Procedimento 

(Ing. Marco Ximenes) 


